Feld 3 - U14

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
12:50
13:20
13:50
14:20
14:50
15:20
15:50
16:20

TV Verl

SC Munster
TV Verl

TV Beckum
TV Verl

TV Beckum
Pause

TV Verl

SC Minster
TV Beckum
TV Verl

TV Verl

TV Beckum
Ende der Division

Feld 1 - U17 & U20

TV Beckum

DJK Wiking KoéIn
SC Minster
DJK Wiking KoIn
DJK Wiking KéIn
SC Miinster

20 - Minuten

TV Beckum

DJK Wiking Kaéln
SC Miinster
DJK Wiking Kaéln
SC Minster
DJK Wiking KoIn

Spielzeit U14 ist 20 Minuten Spielslot 30 Minuten
Spiel auf 13 / nach Ende der Zeit wird der letzte Punkt ausgespielt /
Unentschieden ist méglich

Spielzeit der U17 ist 20 Minuten Spielslot 25 Minuten

Spielzeit der U20 ist 25 Minuten Spielslot 30 Minuten

Spiel auf 13 / nach Ablauf der Zeit wird der letzte Punkt ausgespielt /
Wenn Punkte Cap nicht erreicht ist, bei 3 Punkten Differenz oder
weniger wird auf Cap 1 gespielt

Feld 2 - U17 & U20

10:00 U117 TV Verl - TV Sitidkamen 10:00 U17 DJK Wiking KéIn - SC Minster 08
10:25 U17 ASV Kéln - TV Beckum 10:25 U20 TV Siidkamen - DJK Wiking KdIn
10:50 U20 SC Minster 08 - TV Verl 10:55 U17 DJK Wiking Kéln - TV Verl

11:20  U17  SC Minster 08 - ASV Kdln 11:20 U17 TV Sidkamen - TV Beckum
11:45 U20 DJK Wiking KéIn - TV Verl 11:45 U20 TV Siidkamen - SC Minster 08
12:15 U117 TV Beckum - TV Verl 12:15 U17 TV Sidkamen - SC Minster 08
12:40 U20 TV Verl - TV Siidkamen 12:40 U20 DJK Wiking Kéln - SC Miinster 08
13:10 U17 ASV Koéin - DJK Wiking Koln 13:10 U17 TV Verl - SC Munster 08
13:35 U20 SC Miinster08 - TV Verl c 13:35 U20 TV Sidkamen - DJK Wiking Kdln
14:05 U17 ASV KdIn - TV Siidkamen : 14:05 U17 TV Beckum - DJK Wiking Koln
14:30 U20 SC Munster 08 - TV Stdkamen c 14:30 U20 TV Verl - DJK Wiking Kéln

15:00 U117 ASV Koéln TV Verl : 15:00 U17 TV Sidkamen - DJK Wiking Koln
15:25 U20 SC Miinster 08 DJK Wiking Kéln : 15:25 U20 TV Verl - TV Slidkamen
15:55 U17 SC Minster 08 - TV Beckum : 16:35 Siegerehrung

16:35 Siegerehrung



