Feld 3 - U14

10:00	TV Verl	-	TV Beckum	:
10:30	SC Münster	-	DJK Wiking Köln	:
11:00	TV Verl	-	SC Münster	:
11:30	TV Beckum		DJK Wiking Köln	:
12:00	TV Verl	-	DJK Wiking Köln	:
12:30	TV Beckum	-	SC Münster	:
12:50	Pause		20 - Minuten	
13:20	TV Verl	-	TV Beckum	:
13:50	SC Münster	-	DJK Wiking Köln	:
14:20	TV Beckum		SC Münster	:
14:50	TV Verl		DJK Wiking Köln	:
15:20	TV Verl	-	SC Münster	:
15:50	TV Beckum	-	DJK Wiking Köln	:
16:20	Ende der Division			

Spielzeit U14 ist 20 Minuten Spielslot 30 Minuten Spiel auf 13 / nach Ende der Zeit wird der letzte Punkt ausgespielt / Unentschieden ist möglich

Spielzeit der U17 ist 20 Minuten Spielslot 25 Minuten Spielzeit der U20 ist 25 Minuten Spielslot 30 Minuten Spiel auf 13 / nach Ablauf der Zeit wird der letzte Punkt ausgespielt / Wenn Punkte Cap nicht erreicht ist, bei 3 Punkten Differenz oder weniger wird auf Cap 1 gespielt

Feld 1 - U17 & U20

10:00	U17	TV Verl	-	TV Südkamen	:	
10:25	U17	ASV Köln	-	TV Beckum	:	
10:50	U20	SC Münster 08	-	TV Verl	÷	
11:20	U17	SC Münster 08	-	ASV Köln	÷	
11:45	U20	DJK Wiking Köln	-	TV Verl	i	
12:15	U17	TV Beckum	-	TV Verl	:	
12:40	U20	TV Verl	-	TV Südkamen	i	
13:10	U17	ASV Köln	-	DJK Wiking Köln	÷	
13:35	U20	SC Münster 08	-	TV Verl	i	
14:05	U17	ASV Köln	-	TV Südkamen	:	
14:30	U20	SC Münster 08	-	TV Südkamen	i	
15:00	U17	ASV Köln		TV Verl	:	
15:25	U20	SC Münster 08		DJK Wiking Köln	:	
15:55	U17	SC Münster 08	-	TV Beckum	:	
16:35		Siegerehrung				

Feld 2 - U17 & U20

7 DJK Wiking Köln	-	SC Münster 08		:	
TV Südkamen	-	DJK Wiking Köln		:	
7 DJK Wiking Köln	-	TV Verl		:	
7 TV Südkamen	-	TV Beckum		:	
TV Südkamen	-	SC Münster 08		ŀ	
7 TV Südkamen	-	SC Münster 08		:	
DJK Wiking Köln	-	SC Münster 08			
7 TV Verl	-	SC Münster 08		:	
TV Südkamen	-	DJK Wiking Köln		:	
7 TV Beckum	-	DJK Wiking Köln		:	
TV Verl	-	DJK Wiking Köln			
7 TV Südkamen	-	DJK Wiking Köln		:	
TV Verl	-	TV Südkamen		÷	
Siegerehrung					
	 TV Südkamen DJK Wiking Köln TV Südkamen TV Südkamen TV Südkamen DJK Wiking Köln TV Verl TV Südkamen TV Verl TV Beckum TV Verl TV Südkamen TV Verl TV Südkamen TV Verl 	TV Südkamen - DJK Wiking Köln - TV Südkamen - TV Südkamen - TV Südkamen - DJK Wiking Köln - TV Verl - TV Südkamen - TV Südkamen - TV Verl - TV Südkamen - TV Beckum - TV Verl - TV Verl - TV Verl - TV Südkamen - TV Verl -	TV Südkamen - DJK Wiking Köln TV Südkamen - TV Verl TV Südkamen - TV Beckum TV Südkamen - SC Münster 08 TV Südkamen - SC Münster 08 DJK Wiking Köln - SC Münster 08 TV Verl - SC Münster 08 TV Verl - DJK Wiking Köln TV Beckum - DJK Wiking Köln TV Verl - DJK Wiking Köln TV Südkamen - TV Südkamen	TV Südkamen - DJK Wiking Köln TU Südkamen - TV Verl TV Südkamen - TV Beckum TV Südkamen - SC Münster 08 TV Südkamen - SC Münster 08 DJK Wiking Köln - SC Münster 08 TV Verl - SC Münster 08 TV Verl - DJK Wiking Köln TV Beckum - DJK Wiking Köln TV Verl - DJK Wiking Köln TV Verl - DJK Wiking Köln TV Südkamen - DJK Wiking Köln	TV Südkamen - DJK Wiking Köln : DJK Wiking Köln - TV Verl : TV Südkamen - TV Beckum : TV Südkamen - SC Münster 08 : TV Südkamen - SC Münster 08 : DJK Wiking Köln - SC Münster 08 : TV Verl - SC Münster 08 : TV Verl - DJK Wiking Köln : TV Beckum - DJK Wiking Köln : TV Verl - DJK Wiking Köln : TV Verl - DJK Wiking Köln : TV Südkamen - DJK Wiking Köln : TV Südkamen - DJK Wiking Köln : TV Südkamen :